Р Е Ш Е Н И Е  № 1

  46    сессия   25    созыва                                                           03    октября     2019  г.

                                                                        г. Бендеры

Об избрании секретаря сессии

Бендерского городского Совета

народных депутатов

В соответствии со статьей 17 Закона Приднестровской Молдавской Республики «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в ПМР», статьей 15 Регламента работы Бендерского городского Совета народных депутатов и учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии по законности и депутатской деятельности,-

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем сессии Бендерского городского Совета народных депутатов Кировского Владислава Геннадьевича, депутата от избирательного округа № 13, до истечения срока полномочий депутатов Бендерского городского Совета народных депутатов 25 созыва.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель городского Совета

народных депутатов

                                    Ю.И.Кара